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Tipo Documento:
SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

Data di Aggiornamento: 14/11/2022
Approvato RSGQ

ARROSTI

Denominazione di
Vendita del Prodotto:

NO LOMBO ARROSTO

all’arancia

Tipo confezione:

Sottovuoto

| CODICE INTERNO AZIENDA: 14084

| CODICE EAN:

Ingredienti

Caratteristiche del Prodotto

Carne di Suino 78%, Acqua, Arancia (2%), Sale,
Aromi, Destrosio, Saccarosio, Antiossidante:
E301 Ascorbato di Sodio, Conservante: E250
Nitrito di Sodio.

Senza glutine, senza latte e suoi senza latte e
suoi derivati, senza glutammato aggiunto.

Carni suine di origine: UE

L'Arrostino Viani all’arancia, viene prodotto con Lombi
di Suino che una volta salati e aromatizzati in zangola
sono sottoposti a cottura in forno a vapore. Questo
particolare fipo & profumato all’arancia, aggiunta sotto
forma di aroma naturale e disidratata all’esterno La
rinfracciabilitd viene garantita dall’apposizione del lotto
in etichetta.

| Ingredienti Allergeni contenuti nel prodotto: Nessuno

Valori Nutrizionali medi per 100 g Parametri Microbiologici e Chimico-fisici
Energia: Kcal 130 ]_ kJ 545 Salmonelia spp Assente 25 ¢
-Proteine: - 20 g o S
Sale: 449 Assente 25 g
Carboidrati: 0.5 g di cui zuccheri 0,4 g [ Listeriam.

Grassi: 5,3 g dicuisaturi 1,8 g

Caratteristiche Confezione Imballaggio

Imballo Primario Busta tipo "alluminio” | Tipo Imbaillo Scatola di cartone

Variabile da kg. 2 a kg.

Pezzatura 2,500

Pezzi Contenuil Imballo

Rosolato di color ambra
decorato in superfice con
arancia a fette.

Aspetio Esteriore

Peso approx imballo

Tipo Confezione Solo sottovuoto

Tara

Film impermeabile
termoretraibile applicato
sottovuoto

Codice riciclo 07 altra
plastica

Confezione Sottovuoto

Misure Imballo

Imballi per strato Pallet

Strati per Paliet

Modalita di Conservazione e Trasporto

Durata Vita del Prodotto

Modalitd Conservazione del | Conservare in Frigo da 0°
Prodotto a +4°C - MAX +7°C
{DE/AU) - Non forare la
confezione

Durata vita prodotto Giorni 90

T™MA Giorni 60

Con mezzo refrigerato al
riparo da sbalzi di
temperatura

Modalitd di Trasporto

Aprire la confezione ed
attendere 10 minuti prima
del consumo,

Modalitd di consumo

Informazioni Fornite in Elichetta

Denominazione di Vendita del Prodotto

Denominazione del Produtiore

Sede di Produzione e Confezionamento

Numero di riconoscimento CEE del Produttore

Elenco ingredienti

Lotto di produzione e/o confezionamento

Modadlita di conservazione

Durata Vita del Prodotto




